
Příloha č. 3 výzvy - Kritéria věcného hodnocení

Číslo Název kritéria Referenční dokument Popis pro hodnocení
Hodnocení 

(body)

Stáří objektu je 201 let a více 15 bodů

Stáří objektu je 101 až 200 let 10 bodů

Stáří objektu je 100 let a méně 5 bodů

Realizací projektu dojde ke zpřístupnění dosud nepřístupné památky veřejnosti 15 bodů

Realizací projektu dojde ke zlepšení přístupu nebo k částečnému zpřístupnění 

památky
10 bodů

Realizace projektu neovlivní zpřístupnění památky nebo památka je již přístupná 5 bodů

Kritéria věcného hodnocení projektového záměru v opatření 6 IROP - KULTURA

Integrované strategie MAS MOST Vysočiny "Kvalita života III"

Název MAS: MOST Vysočiny, o. p. s.

Název výzvy MAS: 9. VÝZVA MAS MOST VYSOČINY– IROP – Revitalizace kulturních památek

Číslo výzvy MAS: 9

1.
Projektový záměr, další informace o projektu 

nutné pro věcné hodnocení
Stáří objektu

Zpřístupnění památky veřejnosti2.
Projektový záměr, další informace o projektu 

nutné pro věcné hodnocení



Projekt je zaměřen na vrácení objektu do původního stavu nebo odstranění 

havarijního stavu
15 bodů

Projekt je zaměřen na vybudování stálých expozic nebo návštěvnických/edukačních 

center
10 bodů

Projekt není zaměřen na vrácení objektu do původního stavu nebo odstranění 

havarijního stavu, zaměření spočívá ve stavebních a technických úpravách
5 bodů

a) realizace kulturních aktivit 5 bodů

b) výstavní činnosti 5 bodů

c) prohlídky 5 bodů

d) instalace expozic 5 bodů

e) edukační akce 5 bodů

Minimální počet bodů, aby projekt uspěl je 35 bodů. Maximální počet bodů je 70.

Pozn. do projektového záměru uveďte údaje nutné pro získání bodů ve věcném hodnocení projektového záměru

Využití památky                                                                  

             Po realizaci projektu bude památka 

využita/ zpřístupněna pro (vyberte z nabídky 

aktivit a) až e) 

Projektový záměr, další informace o projektu 

nutné pro věcné hodnocení

Zaměření projektu3.

Projektový záměr, další informace o projektu 

nutné pro věcné hodnocení . (Pozn. současný stav 

objektu nebo havarijní stav je nutné doložit 

potvrzením příslušného orgánu)                                           

4.


